
日本経営診断学会会員各位 
  

2019 年 2 月吉日 
 

日本経営診断学会第 52回全国大会実行委員会 
 

日本経営診断学会第 52 回全国大会のご案内 
拝啓  
会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。2019 年度の第

52 回全国大会につきましては、高千穂大学（東京都杉並区）で開催することになりました。
弊学は 23 区内にありますが、静閑な住宅地と緑に囲まれた地区に立地しております。落ち
着いた雰囲気の中で皆様方との学術的な一層の交流を楽しみにしております。 
さて、統一論題については、「経営診断における価値共創の視点」といたしました。2020

年の東京オリンピックそしてその後の我が国の経済および社会構造の変化はこれまでにな
いものになるとの予測もあり、経営診断が果たす役割もますます大きくなってきていると
思われます。 
第 52回全国大会では、会員の皆様の多数のご参加と活発な討論を期待致します。合わせ

て、大会実施校として充実した討論の場を提供できるように努めますので、会員の皆様には
ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
1．日時 2019年 9 月 28 日（土）、29 日（日）（27 日（金）は理事会） 
2．会場 高千穂大学 
〒168-8508 東京都杉並区大宮 2 丁目 19－1 

3．統一論題 「経営診断における価値共創の視点」（別紙参照） 
4．報告希望者 日本経営診断学会第 52 回全国大会報告希望者募集について（別紙）参照 
5．実行委員会 竹内慶司、加藤秀樹、上原義子、齋藤典晃、庄司真人 
6．問い合わせ先 日本経営診断学会第 52 回全国大会実行委員会 

委員長（事務局） 庄司 真人 
電話 03(3317)4077（内 2411） FAX 03(3313)9034 
 E-mail: jmda2019@gmail.com 

 
以上 

 


